FPT-17-839
2017年 5月 12日

お客様各位
株式会社	 昭電

事業推進部
雷対策システム部

FLT-CP，FLT-CP-PLUS，VAL-CPシリーズの生産終了のご連絡

拝啓	 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。
この度、クラスⅠSPD、クラスⅡSPDについて、新製品発売に伴う機種整理の目的で以下

の機種が生産終了となります。本書にて対象機種、期日、代替品を本書にてご案内申し上げ

ます。誠に勝手ではございますが、ご了解頂きたくお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－
１．)対象機種
	 	 FLT-CPシリーズ
	 	 FLT-CP-PLUSシリーズ
	 	 VAL-CPシリーズ

２．受注終了期日

受注終了日	 ：2018年 1月 30日
最終出荷日	 ：2018年 5月 31日

３．生産終了の理由

クラスⅠ、クラスⅡSPDの新製品発売に伴う機種整理の為

４.対象機種型式、代替品

生産終了品リストに示します。
	 	 尚、代替品の仕様書、図面等のお問い合わせにつきましては弊社担当営業までお問い合

わせください。

５．本件についてのお問い合わせ先

弊社営業担当者または、弊社ホームページ内お問い合わせフォーム
（http://www.sdn.co.jp/contact/index.html）よりお問合せください。

以上

別紙	 生産終了品リスト
種

別
形	 名 受注終了日 代替品 備考

ク
ラ
ス
Ⅰ

FLT-CP-1S-350 2018年 1月 30日

FLT-SEC-P-T1-1C-350/25-FM
FLT-SEC-P-T1-N/PE-350/100-FM

代替品の

接続方法

について

は、当社

カタログ
P36~39
をご参照

くださ

い。

FLT-CP-2S-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-3S-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-1C-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-2C-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-3C-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-PLUS-1S-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-PLUS-2S-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-PLUS-3S-350 2018年 1月 30日
FLT-CP-PLUS-1C-350 2018年 1月 30日

ク
ラ
ス
Ⅱ

VAL-CP-1S-350 2018年 1月 30日 AGN-421S，AGN-421SA
VAL-CP-2S-350 2018年 1月 30日 AGN-422S，AGN-422SA
VAL-CP-3S-350 2018年 1月 30日 AGN-423S，AGN-423SA
VAL-CP-2C-350 2018年 1月 30日 AGN-422S，AGN-422SA
VAL-CP-3C-350 2018年 1月 30日 AGN-423S，AGN-423SA

※保守対応用 SPDプラグ（FLT-CP-350-ST，FLT-CP-N/PE-350-ST，VAL-CP-350-ST，
VAL-CP-N/PE-350-ST）は保守対応として 2025年までの継続販売を予定しています。